ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ

В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ ПО САРАТОВСКОЙ И ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТЯМ

П Р И К А З
г. САРАТОВ

_______________                                                                                                                               № _____________

Об утверждении Плана профилактических визитов в отношении объектов,

подлежащих федеральному государственному контролю (надзору) в области

обращения с животными Межрегионального управления Росприроднадзора по

Саратовской и Пензенской областям на 2023 год

В соответствии со ст. 44, 52 Федерального закона «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» от 31.07.2020

№ 248-ФЗ, п.п. 31-38 Постановления Правительства РФ от 30.06.2021 N 1089 "О

федеральном государственном контроле (надзоре) в области обращения с животными",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План профилактических визитов в отношении объектов,

подлежащих федеральному государственному контролю (надзору) в области

обращения с животными Межрегионального управления Росприроднадзора по

Саратовской и Пензенской областям на 2023 год (далее – План) согласно приложению,

к настоящему приказу.

2. Начальнику отдела государственного экологического надзора по Саратовской

области и начальнику отдела государственного экологического надзора по Пензенской

области обеспечить выполнение Плана.

3. Межрегиональному отделу правового, кадрового и информационно-

аналитического обеспечения разместить План на официальном сайте

Межрегионального управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа на территории Саратовской

области возложить на заместителя руководителя Межрегионального управления

Курганову Е.А., на территории Пензенской области – заместителя руководителя

Межрегионального управления Маркина М.Ю.

Руководитель

Межрегионального управления        О.В. Медведев

№ п/п Контролируемое лицо ИНН Основание включения в план Дата проведения Категория риска Вид дикого животного Место нахождения объекта контроля

1 Коробкова Людмила Николаевна 645114529800

п.п.31-38 Постановления Правительства

РФ от 30.06.2021 N 1089 "О федеральном

государственном контроле (надзоре) в

области обращения с животными"

апрель Высокая пума (puma concolor) - II
Саратовская область, п. Хмелевский, ул. Центральная

109

2 Плотников Алексней Викторович 583506856212

п.п.31-38 Постановления Правительства

РФ от 30.06.2021 N 1089 "О федеральном

государственном контроле (надзоре) в

области обращения с животными"

июнь Высокая
 крокодил Crocodilia – I,  II

змеи  Serpentes – I,  II
Пензенская область

3 Дмитриев Александр Александрович -

п.п.31-38 Постановления Правительства

РФ от 30.06.2021 N 1089 "О федеральном

государственном контроле (надзоре) в

области обращения с животными"

июль Высокая
Гепард Acinonyx jubatus

Пума Puma concolor
Пензенская область

4 ИП Романова Юлия Викторовна 580801086526

п.п.31-38 Постановления Правительства

РФ от 30.06.2021 N 1089 "О федеральном

государственном контроле (надзоре) в

области обращения с животными"

сентябрь Высокая
 крокодил Crocodilia – I,  II

змеи  Serpentes – I,  II
Пензенская область

Саратовская область

План проведения профилактических визитов на 2023 год в отношении объектов, подлежащих федеральному государственному контролю (надзору) в области обращения с животными

Приложение

к приказу Межрегионального управления

Росприроднадзора по Саратовской и

Пензенской областям

от ____________ № _______

Пензенская область

	1
	2